GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ – UESPI

NÚCLEO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA – NEAD

UNIVERSIDADE ABERTA DO PIAUÍ – UAPI

CONVOCAÇÃO Nº 06

REFERENTE AO EDITAL UAPI/NEAD/UESPI Nº 004/2021

PROFESSOR FORMADOR E PROFESSOR ASSISTENTE

A Universidade Aberta do Piauí - UAPI, por intermédio da Pró-Reitoria de Ensino

de Graduação – PREG e do Núcleo de Educação a Distância – NEAD, em

conformidade com a Lei Nº 7.443, de 08 de janeiro de 2021, o Decreto nº 17.306,

de 08 de agosto de 2017, art. 6º, XV, e, Decreto nº 17.548 de 18 de Dezembro

de 2017, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o Resultado

Final do Processo Seletivo Simplificado EDITAL UAPI/NEAD/UESPI Nº

004/2021, para a função de Professor Formador e Professor Assistente do

Curso de Bacharelado em Administração, na modalidade a distância, na

Universidade Aberta do Piauí (UAPI) da Universidade Estadual do Piauí (UESPI),

resolve CONVOCAR os/as candidatos(as) classificados(as), abaixo

relacionados(as), no referido Processo Seletivo para enviar, no período de 30/03

a 01/04 de 2022, para o seguinte endereço eletrônico copdoc.uapi@nead.uespi.br

os seguintes documentos: RG, CPF, DIPLOMAS DAS TITULAÇÕES

ACADÊMICAS EXIGIDAS PARA O CARGO, comprovante de endereço (que

contenha bairro e CEP), cabeçalho do extrato bancário e cópia do último

contracheque (no caso de servidor público), em ARQUIVO ÚNICO EM PDF.

CARGO: PROFESSOR ASSISTENTE

CURSO: BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO - UAPI

DISCIPLINA: SEMINÁRIO TEMÁTICO I

Não Vinculado a IES

ORDEM  CANDIDATO  SITUAÇÃO

01  KARMEL ALVES DA SILVA  Classificado(a)

CARGO: PROFESSOR FORMADOR

CURSO: BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO - UAPI

DISCIPLINA: COMUNICAÇÃO ORGANIZACIONAL

Não Vinculado a IES

ORDEM  CANDIDATO  SITUAÇÃO

01  GEISIANE DIAS QUEIROZ  Classificado(a)

CARGO: PROFESSOR ASSISTENTE

CURSO: BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO - UAPI

DISCIPLINA: EMPREENDEDORISMO

Não Vinculado a IES

ORDEM  CANDIDATO  SITUAÇÃO

01  MARIA CLARA DE MEDEIROS CRUZ  Classificado(a)

02  KAMYLA ALVES DOS SANTOS  Classificado(a)

Universidade Estadual do Piauí - Direção do Núcleo de Educação a Distância – NEAD/UAB/UESPI
CNPJ: 07.471.758.0001/57,      Rua João Cabral, 2231 – Bairro Pirajá –Teresina  - PI – Brasil

CEP 64002-150Fones: (86) 3213-5471 (86) 3213-1182
www..uespi.br  http://ead.uespi.br/siteuabuespi/   Email: eaduespi@hotmail.com

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ – UESPI

NÚCLEO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA – NEAD

UNIVERSIDADE ABERTA DO PIAUÍ – UAPI

Teresina-PI, 30 de março de 2022

Profº Dr. Paulo Henrique da Costa Pinheiro

Pró-Reitora de Ensino de Graduação – PREG/UESPI

Profª Drª Márcia Percília Moura Parente

Diretora Geral do Núcleo de Educação a Distância – NEAD/UESPI

Profª Me. Ana Angélica Fonseca Costa

Coordenadora Geral da Universidade Aberta do Piauí – UAPI/UESPI

Universidade Estadual do Piauí - Direção do Núcleo de Educação a Distância – NEAD/UAB/UESPI
CNPJ: 07.471.758.0001/57,      Rua João Cabral, 2231 – Bairro Pirajá –Teresina  - PI – Brasil

CEP 64002-150Fones: (86) 3213-5471 (86) 3213-1182
www..uespi.br  http://ead.uespi.br/siteuabuespi/   Email: eaduespi@hotmail.com